РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Совет Южского муниципального района
Седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от

г. Южа

Об утверждении отчета по использованию резервного фонда Администрации
Южского муниципального района за 2015 год

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом
Южского муниципального района, решением Южского районного Совета от
14.12.2007 № 96 «О бюджетном процессе Южского муниципального района»,
Совет Южского муниципального района РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет по использованию резервного фонда администрации
Южского муниципального района за 2015 год, согласно приложению № 1.

2. Опубликовать настоящее решение Совета Южского муниципального
района в официальном издании «Правовой Вестник Южского муниципального
района».

Глава Южского
муниципального района В.И. Мальцев

Приложение № 1
к решению Совета Южского
муниципального района "Об

утверждении отчета по
использованию резервного

фонда администрации
Южского муниципального

района за 2015 год"
отЛ У -0 Г .& Г /6  № 7 7

Отчет по использованию резервного фонда администрации Южского муниципального района за
2015 год

(рублей)

Реквизиты НПА
Мероприятия

производимые за счет
резервного фонда

Получатель средств
Сумма

расходования
рез. фонда

Остаток
средств фонда

Раздел
подраздел
использова
ния средств

Утвержденный разме р фонда 413 700,00

0111
0232015
870 290

Постановление
администрации
Южского
муниципального
района от 22.01.2015
№29-п

Замена глубинного
насоса на артезианской
скважине в с.Холуй
Южского
муниципального района
Ивановской области

Комитет по
управлению
муниципальным
имуществом,
администрации
Южского
муниципального
района, Ивановской
области

39 525,00 374 175,00
0113

319002 424
225

Постановление
администрации
Южского
муниципального
района от 11.06.2015
№ 365-п

Проведение аварийных
работ, связанных с
восстановлением
электроснабжения
МБДОУ детский сад
"Родничок" г. Южи

Отдел образования
администрации
Южского
муниципального
района

22 997,00 351 178,00
0701

3192105
612 241

Постановление
администрации
Южского
муниципального
района от 26.08.2015
№ 459-п

Проведение работ по
замене опор воздушных
линий электропередач,
находящихся в
аварийном состоянии на
территории МКДОУ
детский сад "Радуга"
г.Южи

Отдел образования
администрации
Южского
муниципального
района

21 000,00 330 178,00
0701

3192109
244 226

Постановление
администрации
Южского
муниципального
района от 21.09.2015
№ 501-п

Проведение работ по
спиливанию дерева
находящегося на
территории МБДОУ
детский сад " Тополёк" г.
Южи

Отдел образования
администрации
Южского
муниципального
района

29 996,00 300 182,00
0701

3192110
612 241

Постановление
администрации
Южского
муниципального
района от 30.09.2015
№ 521-п

На проведение
аварийных работ по
ремонту понтона
наплавного понтонного
моста через р. Теза у д.
Емельяново

Администрация
Южского
муниципального
района 35 929,00 264 253,00

0409
3192111
244 225

Решение Совета
Южского муници
пального района от
08.12.2015 №34

Уменьшение
ассигнований

55 000,00 209 253,00